鲁中会字 (⒛23)141号

关于召开山东中医药学会小儿推拿专业委员会

第二届三次学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为更好地促进中医小儿推拿学科发展,发挥中医小儿推拿在

防治儿童疾病中的重要作用,培养新形势下的优秀小儿推拿人才 ,

提高儿科常见病的推拿防治水平,推动小儿推拿行业规范化、标

准化建设,保障少年儿童享有优质中医药外治服务。经研究,由

山东中医药学会主办,山东中医药大学附属医院承办的
“山东中

医药学会小儿推拿专业委员会第二届三次学术会议
”,拟定于⒛23

年 12月 上旬在济南市召开。届时将邀请省内外知名专家就小儿推

拿领域的新思路、新技术及新方法,进行学术讲座。现将有关事

宦通知如下 :

一、会议内容

邀请国内知名小儿推拿专家,针对小儿推拿诊治相关疾病进

行学术研讨及经验交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第二届小儿推拿专业委员会全体委员 (因

故不能参会的委员须向主任委员请假,无故两次未参会者取消委

员资格 );

㈡仝省各级医疗、教学、科研机构从事小儿推拿、推拿、针

灸、中医临床、西医临床及相关领域专业技术人员均可参会 ;

⑶基层热爱小儿推拿事业,从事小儿推拿的调理保健人员;

㈣小儿推拿爱好者均可参会。

三、会议时间及形式

⒛23年 12月 1-2日 (1日 1⒋ 00~⒛ :00报到,2日 学术会

议 )。

四、会议地点

济南名雅千佛山宾馆 (山 东省济南市历下区文化西路 19号 )。

五、其他事宜

㈠会务费:8OO元 /人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理,按规定回单位报销。

⑶参会回执:为妥善安排会务,请参会者于⒛23年 11月 25

日前将扫描下方二维码填写参会回执报名。

㈢联系方式 :

联系地址:山东中医药大学附属医院 (东 院区),济南市历

下区经十路 16369号 。

联 系 人:王 莉 18364185221 孙艳 13553163367

庞亚铮 1568842⒊ 23

电子邮箱:sdxetnwyh@163。 com 医≥

9
乙